СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

«06» октября 2022 г. № 14/4
	Об утверждении персонального состава Комиссии Совета депутатов муниципального округа Ясенево созыва 2022 - 2027 гг. по организации работы Совета депутатов (регламентная)

В соответствии с п. 9 ст. 5 главы II Устава муниципального округа Ясенево, пп. 1, 2, 3 ст. 9 главы 4 Регламента Совета депутатов муниципального округа Ясенево, в связи с избранием нового состава Совета депутатов муниципального округа Ясенево созыва 2022-2027 гг., на основании письменных заявлений депутатов Совета депутатов муниципального округа Ясенево Совет депутатов муниципального округа Ясенево решил:

1. Утвердить персональный состав Комиссии Совета депутатов муниципального округа Ясенево созыва 2022 - 2027 гг. по организации работы Совета депутатов (регламентная) (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ясенево www.moyasenevo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ясенево И.В. Гришину.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального

округа Ясенево

                                                      И.В. Гришина
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Ясенево

от 06 октября 2022 года № 14/4
СОСТАВ

Комиссии Совета депутатов муниципального округа Ясенево
созыва 2022 - 2027 гг. по организации работы Совета депутатов (регламентная)
	Члены Комиссии:
Бучарская Майя Андреевна

Гришина Ирина Владимировна

Джеджея Татьяна Юрьевна
Жарков Максим Алексеевич
Игнатовская Оксана Викторовна
Мансуров Николай Андреевич

	- депутат Совета депутатов;
- глава муниципального округа Ясенево;

- депутат Совета депутатов;

- депутат Совета депутатов;
- депутат Совета депутатов;
- депутат Совета депутатов.